Según podrán observar los señores socios de la copia del Balance que les será entregada, en el 
ejercicio comprendido entre el 1? de enero y el 31 de diciembre del 2001, la compañía no realizó 
actividad alguna lo que ha dado como resultado una pérdida de Mil seiscientos quince 48,100 
dólares ($1.615,48) producto de la depreciación y gastos generales correspondientes al ejercicio 
económico 2001. 

DY e mi gestión realizada.